
 Obecní úřad Heřmánkovice 
549 84 Heřmánkovice 215 

 
 

Tel., fax: 491 523 772 
E-mail: urad@hermankovice.cz 
 
 
Vážený pán 
…………. 
…………… 
…………………. 
 
 
 
  
                                                                                                     Heřmánkovice dne 29. srpen 2018 
 
 
Věc: Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů  
 
 
Vážený pane,  
Dne 3. dubna 2018 byla ObÚ Heřmánkovice doručena, prostřednictvím elektronické podatelny, 
Vaše žádost dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen InfZ), ve které žádáte o níže uvedené informace: 
 
1) seznam osob, které mají dluh vůči obci, jenž je po splatnosti více jak 180 dnů 
 
2) seznam nemovitých věcí (označení dle § 8 zákona č. 256/2013Sb.) ve vlastnictví obce, které jsou užívány nájemcem 

 
Žádost byla zaevidována  pod č.j.: OUHE 186/20187 a posouzena s vyhodnocením, že se 
jedná o žádost, která obsahuje náležitosti uvedené v InfZ, resp. odpovídající jeho smyslu a 
účelu.  
 
Požadované informace Vám zasíláme přílohou tohoto dopisu a to zasláním elektronicky na 
adresu: ………………………………………………………… 
 
 

 
 
 
 
 
                                                                                              S přátelským pozdravem  
                                                                                            Jana Králová, starostka obce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:o.u.hermankovice@wo.cz


 
 
 
 
Obec Heřmánkovice dlužníci k 31.12.2017 po splatnosti 180 dnů 
 
Dlužník č.j. 22012 
Dlužník č.j. 12015 
 
 
Obec Heřmánkovice nemovitosti užívané nájemcem 
 
Budova č.p. 215 
Budova č.p. 273 
Budova č.p. 287 
Budova č.p. 289 


